КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                         КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧҮЙ ОБЛУСУ                                                      ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАМҮДҮН РАЙОНУ                                            АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН

АЛАМҮДҮН АЙЫЛДЫК                                              АЛАМУДУНСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ
КЕҢЕШИ

                                             ТОКТОМ
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2020 г.   № 178-27                                                                      Аламүдүн а.

                                                                                                                                                           с,Аламүдун

Об утверждении  положения

о порядке введения и осуществления ограничительных/карантинных
мер в Аламудунском айылном аймаке

         Рассмотрев и обсудив  проект положения о порядке введения и
осуществления ограничительных/карантинных мер  на территории
Аламудунского айылного аймака, также на основании Закона Кыргызской
Республики ст 18 Закона Кыргызской Республики “О местном
самоуправлении” от 15 июля 2011 года № 101  cессия депутатов
Аламудунского айылного кенеша

ПОСТАНОВИЛА:

 1.Утвердить  положение о порядке введения и осуществления
ограничительных/карантинных мер  на территории Аламудунского айылного
аймака
2.Настоящее  постановление с приложением  опубликовать на официальном
сайте Аламудунского айыл окмоту  www.alamudun.kg
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на главу
Аламудунского айыл окмоту Кольбаева Н.А.

Председатель                                                                         А.Филимоненко

http://www.alamudun.kg/

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                         КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧҮЙ ОБЛУСУ                                                      ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАМҮДҮН РАЙОНУ                                            АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН

АЛАМҮДҮН АЙЫЛДЫК                                              АЛАМУДУНСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ
КЕҢЕШИ

                                               ТОКТОМ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2020 г.     № 179-27                                                                       Аламүдүн а.

                                                                                                                                                               с,Аламүдүн

Об утверждении положения
о порядке предоставления муниципального имущества
в аренду с рыночной арендной платой на территории

Аламудунского айылного аймака

       Рассмотрев и обсудив  проект положения  о порядке предоставления
муниципального имущества в аренду с рыночной арендной платой
на территории Аламудунского айылного аймака, также на основании Закона
Кыргызской Республики ст 18 Закона Кыргызской Республики “О местном
самоуправлении” от 15 июля 2011 года № 101  cессия депутатов
Аламудунского айылного кенеша

ПОСТАНОВИЛА:

 1.Утвердить  положение о порядке предоставления муниципального
имущества в аренду с рыночной арендной платой  на территории
Аламудунского айылного аймака

        2.Настоящее  постановление с приложением  опубликовать на официальном
сайте Аламудунского айыл окмоту  www.alamudun.kg
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на главу
Аламудунского айыл окмоту Кольбаева Н.А.

Председатель                                                                         А.Филимоненко

http://www.alamudun.kg/

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                         КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧҮЙ ОБЛУСУ                                                      ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАМҮДҮН РАЙОНУ                                            АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН
АЛАМҮДҮН АЙЫЛДЫК                                              АЛАМУДУНСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

КЕҢЕШИ

                                               ТОКТОМ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2020 г.     № 180-27                                                                       Аламүдүн а.

                                                                                                                                                               с,Аламүдүн

Об утверждении положения
о цифровизации  органа местного самоуправления

Аламудунского айылного аймака

       Рассмотрев и обсудив  проект  положения о цифровизации  органа
местного самоуправления Аламудунского айылного аймака ,а также       на
основании  Закона Кыргызской Республики “О местном самоуправлении” от
15 июля 2011 года № 101  cессия депутатов Аламудунского айылного кенеша

                                         ПОСТАНОВИЛА:

1.Утвердить  положение о цифровизации  органа местного самоуправления
Аламудунского айылного аймака
2.Настоящее  постановление с приложением  опубликовать на официальном
сайте Аламудунского айыл окмоту  www.alamudun.kg
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на главу
Аламудунского айыл окмоту Кольбаева Н.А.

Председатель                                                                         А.Филимоненко

http://www.alamudun.kg/

	ЧҮЙ ОБЛУСУ                                                      ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АЛАМҮДҮН РАЙОНУ                                            АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН
	ЧҮЙ ОБЛУСУ                                                      ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АЛАМҮДҮН РАЙОНУ                                            АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН
	ЧҮЙ ОБЛУСУ                                                      ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АЛАМҮДҮН РАЙОНУ                                            АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН